幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和５年９月11日（月）13時05分～13時35分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：５名

玉城知事、島袋政策調整監、

知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：

(1) 三役等日程について

（今週の主な日程）

11日 スタートアップの総合支援拠点「Startup Lab Lagoon NAHA」開所式（玉城知事）

〃 表敬 ホワイトハンドコーラスNIPPON（玉城知事）

14日 航空機騒音に関する米軍関係者への要請（照屋副知事）

〃 沖縄県雇用対策推進協議会（玉城知事）

〃 沖縄県行政オンブズマン辞令交付式（池田副知事）

〃 沖縄県認知症県民フォーラム（玉城知事）

15日 表敬 空 えぐみ 氏（玉城知事）

〃 庁議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

〃 沖縄県地域外交推進本部（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

16日 沖縄工業高等専門学校創立20周年記念式典（照屋副知事）

17日 国連人権理事会（～23日まで）（玉城知事）

〃 第10回しまくとぅば県民大会（照屋副知事）

(2) 報告事項

なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言

なし

以 上